
 
ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

EDITAL - FADEX N° 011/2018  

(PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICO VETERINÁRIO 

INTENSIVISTA). 

 

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA 

 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento a Pesquisa, Ensino, 

Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em 

observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE: 

 

Tornar público a Divulgação do Gabarito da Prova Objetiva do processo 

seletivo para contratação de médico veterinário intensivista, para atuar, no 

desenvolvimento das atividades junto à Coordenação do projeto Institucional e de 

Extensão “Jornadas de Estudos em Medicina Veterinária” – HVU/UFPI.  

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

B C A D D A  B E   E D   D A  C E   D A D B A C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

  D C B E  C D   C A   E C B D   B E   A E B C D A 

 

 

Teresina, 07 de agosto de 2018. 

 

 

 

______________________________ 

Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 

Superintendente 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:clsp.fadex@gmail.com

